
Uchwała Nr 8/53/07 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 18 stycznia 2007 r. 

 

 

w sprawie: ustanowienia reprezentanta Powiatu Gostyńskiego w Stowarzyszeniu 

„Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych” 

 

 Na podstawie art. 32. ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 578 z późn. zm.) w związku z § 99 ust. 3 Statutu Powiatu 

Gostyńskiego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXIV/21/01 Rady Powiatu 

Gostyńskiego (Dz. U. W. Wlkp. Nr 114, poz. 2186 ze zmianami) 

 

Zarząd uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustanawia się Pana Leszka Malińskiego reprezentantem Powiatu Gostyńskiego 

w Stowarzyszeniu „Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych” 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


